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                 Математика II одделение








1. Мерки за маса – грам, килограм - учебник 3 стр.41, 42, 43.

2. Решавање текстуални задачи со мерки за маса (наставен лист).

3. Мерки за  – должина – центиметар, дециметар, метар, километар 
учебник 3 стр.39,40.

 4. Решавање текстуални задачи со мерки за должина (наставен лист).


Да се проследат презентациите за мерки за маса и мерки за должина.
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